[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

II созыва

XХV заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от «  »  сентября 2015г. № ____ - СО

	Об утверждении платы за наем для нанимателей муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Костомукшский городской округ»

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 7.2. ст. 26 Устава муниципального образования «Костомукшский городской округ», Совет Костомукшского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Установить  ежемесячный размер платы за наем для нанимателей  муниципального  жилищного  фонда на территории муниципального образования  «Костомукшский городской округ» в зависимости от качества  и благоустройства  жилого помещения, месторасположения многоквартирного дома в размере:

1.1. Деревня  Вокнаволок – 13 (тринадцать) рублей  95 копеек за 1 квадратный метр  общей площади жилого помещения;
1.2. Поселок  Заречный  - 13 (тринадцать) рублей  95 копеек за 1 квадратный метр  общей площади жилого помещения;
1.3. Город Костомукша (ул. Зеленая, Лесная, Строительная, Строителей, Хвойная, многоквартирные дома  № 15, 17, 19  по ул. Мира) – 14 (четырнадцать) рублей 80  копеек  за 1 квадратный метр  общей площади жилого помещения;
1.4. Жилищный фонд, за исключением указанного в подпунктах 1.1, 1.2., 1.3.  настоящего решения  - 16 (шестьнадцать) рублей 10 копеек.

2. Утверждаемый размер платы вводится с 01 января 2016 года.

3. Решение Совета Костомукшского городского округа №486-СО от 10.06.2015 года «Об утверждении платы за наем для нанимателей муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Костомукшский городской округ» признать утратившим силу.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава Костомукшского городского округа

                                       А.В. Бендикова
______________________________________________________________________________________
Рассылка: Дело, УГКХиС-2, ООО «КРЦ»-1, МУП ЦМР -1, ООО «Жилремстрой» - 1, ООО «УК Инкод»-1, ТСЖ – 6, СМИ, всего 12 экз.
Исполнитель: Железняк Л.С.

911 660 89 21